Муниципальное учреждение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
(сороковой  сессии)

от   23.09.2019  №  7                                     с. Новомихайловка

Об организации и проведении обсуждений по вопросу
разработки стратегии социально-экономического
развития Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

           В соответствии с частью 1 статьи 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, Совет депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Организовать и провести обсуждения по вопросу  разработки стратегии социально-экономического развития Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

2. Определить время и место проведения обсуждений в населенных пунктах поселения:
2.1. 26 августа 2019 года в здании администрации Новомихайловского сельсовета.
3. Лицом, уполномоченным за организацию и проведение обсуждений, определить специалиста администрации Новомихайловского сельсовета 1 разряда Н.В.Петрову.
4. Поручить Петровой Н.В:
4.1. организовать сбор предложений от физических и / или юридических лиц по вопросу разработки стратегии социально-экономического развития Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, в срок до  02 сентября 2019 года  по адресу  с. Новомихайловка, ул.Центральная, д.18;
4.2. представить в течение двух рабочих дней со дня проведения обсуждений протоколы (протокол) обсуждений в Совет депутатов Новомихайловского сельсовета.
5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник» и на официальном сайте  администрации Новомихайловского сельсовета.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

	Глава Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

	_____________А.С.Костромин

	______      _З.В.Митина

[bookmark: _GoBack]